
 
 
Број: 1021/2 
Датум: 31.03.2023. године 
Београд, Милана Кашанина, бр. 3 
 
       
 
 
 
 

Позив за достављање понуда 

 
 
Врста поступка: Набавка на коју се закон не примењује у складу са чланом 27. став 
1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласаник РС“ бр. 91/2019) 
 
Потребно је да доставите  понуду у поступку Набавке поправке клима уређаја и 
машина за потребе Института за ментално здравље. 
 
Понуду доставити мејлом: danka.jacimovic@imh.org.rs, или на адресу Милана 
Кашанина, бр. 3, Београд, најкасније до 10.04.2023. године до 12,00  часова.  
 
Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена  

 

Са понуђачем са најповољнијом понудом закључити уговор на период од годину 
дана, у складу са потребама Института,  највише до утрошка процењене вредности 
за ову набавку 
 
Особа за контакт Данка Јаћимовић телефон: 011/3307-524. 
 
У прилогу овог позива достављамо Вам образац понуде. 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

mailto:danka.jacimovic@imh.org.rs


ПОНУДА  

Понуђач___________________________________ 
 

 
 

Rb Naziv dobra okvirne 
količine 
(kom)  

Jed. cena 
bez PDV-a 

Jed. cena 
sa PDV-om 

Ukupna cena 
bez PDV-a 

 

Ukupna cena sa 
PDV-om 

 

 
 
1 

Servis klima uređaja 
(čišćenje saća isparivača,čišćenje 
filtera,provera gasa sa 
dopunom(3-6 bara),čišćenje 
kondenzatora 
 

     

 
2 

 
Skidanje i pranje turbine 
 

     

 
3 

 
Čišćenje turbine vazduhom 
 

     

 
4 

 
Zamena holendera 
 

     

5  
Zamena ventila 
 

     

 
6 

 
Punjenje komplet klime gasom: 
Freon R22 
 

     

 
7 

Punjenje komplet klime gasom: 
Freon R134 
 
 

     

 
8 

Punjenje komplet klime gasom: 
Freon R32 
 
 
 

     

 
9  

Montaža novih klima uređaja 
9000BTU 
 

     

10  
Montaža novih klima uređaja 
12000BTU 
 
 

     

 
11 
 
 

Montaža novih klima uređaja 
18000BTU 
 

     

 
12 

Montaža novih klima uređaja 
24000BTU 
 

     

 
13 

Dodatna oprema za instalaciju 
novih klima (kablovi,izolacija) po 
metru dužnom 
9000BTU 

     

 
14 

Dodatna oprema za instalaciju 
novih klima (kablovi,izolacija) po 
metru dužnom 
12000BTU 

     

 
15 

Dodatna oprema za instalaciju 
novih klima (kablovi,izolacija) po 
metru dužnom 
18000BTU 

     

 
16 

Dodatna oprema za instalaciju 
novih klima (kablovi,izolacija) po 
metru dužnom 

     

 
Предмет набавке:_________________________ 
 

 



24000BTU 

17 Demontaža klima uređaja 
9000BTU 

     

18 Demontaža klima uređaja 
12000BTU 

     

19 Demontaža klima uređaja 
18000BTU 

     

20 Demontaža klima uređaja 
24000BTU 

     

21 Pregled klima uređaja  sa 
dolaskom 

     

22 Kvar na klima uređajau 
 

     

  
Ukupno 1 do 22 
 

     

 
Понуда треба да садржи:  

- Цене набавке предвиђене у табели –јединичне (по комаду са и без 
ПДВ-а) и укупну вредност без пдв-а и укупну вредност са пдв-ом  у 
динарима ; 

- Период гаранције_________________________ 
- Рок плаћања: Најкасније у року од 15 дана од дана доставе фактуре. 
- Услуга се обавља према захтеву наручиоца на адресу Института за 

ментално здравље, Милана Кашанина бр. 3, Београд, у року од 1-5 
дана, у зависности од потребе и хитности Института, која укључује 
одговарајућу гаранцију; 

- Рок за достављање понуда: 10.04.2023. године до 12,00  часова; 

- Отварање понуда: Обавиће се 30 минута након истека рока за 

достављање понуда у  просторијама Института за ментално здравље, 
Миланан Кашанина бр. 3, Београд ,  канцеларија бр. 5. 

- Критеријум за оцењивање понуде: Најнижа понуђена цена  

        
                                                                                                       
   

Понуђач 
 
                                                                                                                                                                            

                                                                                        ________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ: 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________ 

      Назив понуђача: 
 
_______________________________________________________________________ 
      Седиште понуђача: 
 
_______________________________________________________________________ 
      Овлашћено лице: 
 
_______________________________________________________________________ 
       Особа за контакт: 
 
_______________________________________________________________________ 
        Телефон: 
 
_______________________________________________________________________ 
        Телефах: 
 
_______________________________________________________________________ 
        Е-маил: 
 
_______________________________________________________________________ 
        Текући рачун понуђача: 
 
_______________________________________________________________________ 
        Матични број: 
 
_____________________________________________________________________________ 
        Порески идентификациони број: 
 

 

Место и датум                                                                       

___________________                               Понуђач 

                                                                     M.П.                   _________________________  


	Врста поступка: Набавка на коју се закон не примењује у складу са чланом 27. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласаник РС“ бр. 91/2019)

